
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.11.2022                                                                                                    №18 

с. Спасское 

О завершении финансового года 

                В соответствии со статьей 242 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, статьей 59 Положения «О бюджетном процессе муниципального 

образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской 

области», утвержденного решением Спасской сельской Думы от 30.12.2020 г. 

№ 111, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. До конца текущего года усилить работу по привлечению доходов в 

местный бюджет, в том числе по уплате задолженности по местным 

налогам и не перечисленных налоговыми агентами сумм удержанного 

налога на доходы физических лиц.  

2. Усилить работу с гражданами по уплате ими начисленных налога на 

имущество физических лиц, земельного и транспортного налогов в 

текущем году. 

3. Выплатить заработную плату за декабрь 2022 года – 24 декабря 2022 

года сотрудникам администрации муниципального образования 

Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской 

области. 

4. Обеспечить отсутствие просроченной кредиторской и необоснованной 

дебиторской задолженности по состоянию на 01.01.2023. 

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава                                          

Спасского сельского поселения                                                   В.Г. Мухлынин 

ПОДГОТОВЛЕНО: 

Глава                                            

Спасского сельского поселения                                                  В.Г. Мухлынин 


